Zarząd Instytutu Muzycznego
zawiadamia osoby interesowane, iż zapis uczniów i u-
czennic do Inst. Muzycznego na I-sze półrocze roku
szkolnego 1874/75 rozpocznie się d.20sierpnia(l wrze
śnia) 1874 r. i trwać będzie do d.29 sierpnia(10 wrze
śnia) 1874r,;kurs zaś nauk otwartym zostanie d. 3(15)
września 1874 r. Pod jakiemi warunkami młodzież
obojej płci może być do Instytutu przyjmowa
ną, objaśnia to bliżej Ustawa dla zakładu tego prze
pisana, o szczegółach której można powziąść bliższą
wiadomość w Kancellarji JInstytutu codziennie od
godziny 9ej do 3ej po południu, wyjąwszy niedziele
i święta.

Odstawca wspomionej Suczki, otrzyma od starszego Kellne-
ra Hotelu Wiktorja ra. 50 nagrody. 1 — 3 — 1066* -

W Drukarni „Kurjera Warszawskiego.*1—Plac Teatralny. Nr 473c (nowy 5).— Joseoxeno Uemypojo,

W Niedzielę 28 Lipca (9 Sierpnia)
1874 roku.

OSTATNIE
ffifflLK HDWfflH

PRZEDSTAWIENIE.
Pan Holtum po BAZ PIERWSZY

wykona przechadzkę po
TELEGRAFNYśU DRUCIE

bex balansu a lajaponaise.
Po raz drugi i ostatni siło-produkowanie z 2-ma koń
mi, Po raz ostatni Herkulesowe ćwiczenia z 20, 30
i 60 funt, kulami jako też i łowienie z nabitego pro

199 do 200. Pojedynczą szynkar-

25
50.

_ _
93 60 93 as
92 60 92 30
91 75 91 45
87 65 87 35
86 75 86 45
78 95 78 65
— — — —
98 75 97 75

174 — 173 —

175 — 174 —
— — 94 75
— — 73 —
— __ 146 50
— — — —
— — — —
— — — —
— — ——
— — — —
— — — —•

DODATEtaoIDRJIBAWWAWSMOfl? 172.
Dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1874 roisz,Piątek.Dnia 7Sierpnia 1874 roku.

Księgarnia GEBETHNERA i WOLEEA w Warszawie
otrzymała na główny skład dzieło pod tytułem:

Ojcowstwo i Macierzyństwo
czyli

wzór dla rodziców i nauka dla dzieci na tle życia
Św. Moniki, matki Św. Augustyna osnute

napisane po francusku przez
Bo

przełożone

z 24 Happ pięknie kolorowanych złożony,
za 4-0 kop., z przesyłką pocztą 55 kop.

do nabycia
oraz

w Księgarni i Składzie Nut

MAURYCEGO ORGELBRANDA,
naprzeciw posągu Kopernika.
—10621—1—0—

Syndycy Tymczaaowi
Massy Upadłości G. Befith

w Warszawie,
Ogłaszają, iż na żądanie upoważnienia

W. Sądziego Komisarza tejże massy z dnia
25 Lipca (6 Sierpnia) 1874 r., w sklepie
przy ulicy Granicznej Nr 1077a w Warsza
wie, począwszy od dnia 29 Lipca (10 Sier
pnia) 1874 r., codziennie z wyjątkiem świąt
od godziny 4ej z południa, sprzedawanemi
będą przez publiczną licytację, perfumy, my
dła i inne towary perfumeryjne oraz urzą
dzenie sklepowe, a to za gotowiznę natych
miast po przybiciu, płacić się mającą, z wy
łączeniem kuponów.

Wiadomość w Re- ;
dakcji Kurjera, albo przy ulicy Oboźuej Nr i
3, na dole, mieszkania Nr 1 u pani Jaty. (

— 10616 — 1—2— ;

Magistrat Miasta Warszawy
W dniu 2 (14 Sierpnia) r. b. o godzinie 12 ej w południe, odbywać się będzie

w sali licytacyjnej Magistratu, licytacja głośna na dostawę furażu i słomy, od dnia za
twierdzenia licytacji, do 1 (13 Października) 1874 r. z potrzebnego w ilości na miesiąc
jeden obliczonej, a mianowicie:

A* dla Warszawskiej Straży Ogniowej:
1) owsa około czetwerti £07 od rab. 6. kop. 72 za czctwert.
2) siana około pudów 3030 od kop. 42 za pud.
3) słomy około pndów 757 od kop. 24 za pud.

B.

—10321—3—4
Do Handlu Węhlem kamiennym, drzewem,

cegłą, wapnem, potrzebnym jest zaraz

WSPÓLNIK,
z kapitałem rs. l,ooo, na warunkach bardzo
dogodnych. Bliższa wiadomość w Handlu
Win Wgo Frysztackiego, Nowy-Świat Nr 1
nowy, blizko placu Ś-go Aleksandra.

10477—2—3 —

WARSZAWSKA IZBA KONTROLNA
W dniu 1 (13) Sierpnia 1874 roku o go

dzinie li z rana odbędzie się w Sali’ po
siedzeń Izby Kontrolnej licytacja in minus
na dostawę dla bióra drzewa opałowego.
Bliższe warunki dotyczące w mowie będącej
licytacji są do przejrzenia w Kancellarji
Warszawskiej Izby Kontrolnej.

___ ___ —10306—3—3

Kandydat Prawa.